Catalogue résidentiel et petit tertiaire - 2013 D21
Accessoires universels
pour coffrets Actassi VDC et OPB
désignation références
montants 19"
complémentaires
 @ lot de 2 montants 19" en tôle d'acier zingué épaisseur
20/10 mm (visserie fournie)
 @ charge maximale : 3 kg/U (50 kg maxi. par coffret)
 @ marquage des unités
6U NSYVDC6UF
9U NSYVDC9UF
12U NSYVDC12UF
15U NSYVDC15UF
18U NSYVDC18UF
glissières
fi xes
 @ lot de 2 glissières en acier zingué pour support de tiroir,
tablette ou matériel 19"
 @ fi xation par accrochage sur les montants 19"
 @ charge admissible : 15 kg
longueur 140 mm NSYGF140OPB
longueur 200 mm NSYGF200OPB
support
de câbles
 @ fi xation au fond du coffret ou sur les montants 19"
(visserie fournie)
 @ matière : acier zingué
support pour fond de coffret NSYSRCOPB
plaques
d'obturation
 @ fi xation sur les ouvertures supérieure ou inférieure du coffret
(visserie fournie)
 @ matière : tôle d’acier zingué
 @ plaque avec ventilateurs : livrée câblée sur bornier avec
cordon d'alimentation de 2 m et grilles de protection (débit libre
35 m3/h chacun, niveau sonore : 35 dB (A))
plaque pleine NSYEC300
plaque avec ouïes d'aération NSYECAV300
plaque avec ventilateurs NSYECVT300
plaque avec joint-balais 35 x 300 mm NSYECP300
joint-balais
total
 @ fi xation sur les entrées de câbles supérieure
et inférieure
100 x 300 mm NSYECPT300
socles  @ socles en tôle d'acier, épaisseur 15/10 mm, peinture poudre,
fi nition grain cuir, époxy-polyester gris RAL 7011 (visserie fournie)
 @ faces démontables et entrées prédécoupées sur les
faces latérales et arrière pour le passage des câbles
600 x 400 x 100 mm NSYZUN64OPB
600 x 500 x 100 mm NSYZUN65OPB
600 x 600 x 100 mm NSYZUN66OPB
 @ joint-balais pour socle 75 x 400 mm NSYJPSVD
Accessoires de mise en œuvre
désignation références
kit de fi xation
murale pour
coffret de 6 à 29U
lot de 2 équerres pour coffret profondeur
600 mm (charge maxi. 50 kg)
NSYCFRS
pieds de
nivellement
4 pièces NSYPNOPB
roulettes 4 pièces NSYRUFOPB
clé n° 333 pour
serrure de coffret
lot de 2 clés NSYLL333
écrous-cage pour
trous carrés de
12 mm
lot de 50 écrous NSYGFR12M65
écrous-cage pour
trous carrés de
8,5 et 9,5 mm
30 vis M6 + rondelles + écrous NSYGFR95M63
50 vis M6 x 16 et rondelles NSYGFR166P
50 vis M6 + rondelles + écrous NSYGFR95M65
50 vis M5 + rondelles + écrous NSYGFR95M55
Catalogue Enveloppes VDI et
électroniques
Consulter l'ensemble de
l'offre, des guides de choix, les
caractéristiques, etc.
Catalogue et logiciel de
confi guration des enveloppes
disponibles sur
Catalogue 2010
Enveloppes VDI
et électroniques
Sarel
devient
la marque
Accessoires spécifi ques
pour coffrets Actassi OPB
désignation références
plaques
d'obturation
arrières
 @ plaque en tôle d’acier, peinture
poudre, fi nition grain cuir,
époxy-polyester gris RAL 7035
(visserie fournie)
6U NSYOPB6UTPN
9U NSYOPB9UTPN
12U NSYOPB12UTPN
15U NSYOPB15UTPN
18U NSYOPB18UTPN
21U NSYOPB21UTPN
montants
complémentaires
 @ lot de 2 montants repérés
en acier zingué, épaisseur
20/10 mm (visserie fournie)
 @ charge maximale : 3 kg/U
(50 kg max. par coffret)
6U NSYOPB6UF
9U NSYOPB9UF
12U NSYOPB12UF
15U NSYOPB15UF
18U NSYOPB18UF
21U NSYOPB21UF
montants
partiels arrières
2U
 @ lot de 2 montants en acier
zingué (visserie fournie)
 @ se fi xe sur le fond du coffret
 @ autorise le montage de
produits au format 19"
NSYSSOPB
support
de câbles
 @ support sur montants arrières NSYSPBOPB
Accessoires spécifi ques
pour coffrets Actassi KDB
désignation références
panneau entrée de câbles NSYCRTM1U1PSn
platines
ventilateurs
(155 m3/h/
ventilateur)
avec inter.
et thermostat
1 ventil. NSY1FAN230Tn
2 ventil. NSY2FAN230Tn
sans inter.
et thermostat
1 ventil. NSY1FAN230n
2 ventil. NSY2FAN230n
cordon
d’alimentation
(3 m)
IEC C13 Schuko/FR NSYIEC13SCHn
Accessoires spécifi ques
pour coffrets Actassi XS-E
désignation références
plateau fi xe 1U
(avec visserie)
NSYBFMF1U12
face avant 1U de remplissage
(avec visserie)
NSYCRTMH1U
plastron 1U avec ouverture
passe-câbles (avec visserie)
NSYCRTMH1UPC
plastrons
1U pour
connecteurs
RJ45 (avec
visserie)
9 x RJ45
avec supports
(45x45 mm ou
22,5x45 mm)
NSYCRTMH1U9T
12 x RJ45
Infraplus,
RJ45 S-one
NSYCRTMH1U12T
joint-balais clipsable pour entrées
de câbles (110 x 80 mm)
NSYECPVDH
 + d’infos :
 @ Exemples d'installation
 @ Mise en œuvre
saisir RPT-D21